关于推荐会员单位参评中国专利奖活动的通知

各会员单位：

4 月 20 日——4 月 26 日是全国知识产权宣传周，今年

的主题是“知识产权与健康中国”。2020 年中国专利奖推荐

参评工作将继续由我会负责本行业内项目申报受理与推荐，

所有协会会员单位均可参与。根据《中国专利奖评奖办法》，

中国专利奖参评项目采用推荐方式，各推荐单位按名额分配

择优推荐，协会推荐名额为 4 名。2019 年经我会推荐的 4 项

专利，有 2 项荣获中国专利优秀奖。有需求的单位请尽快联

系我们。

联系方式：

地    址：北京市西城区三里河一区 5-5 中国信息协

会会员与对外交流部

邮    编：100045

联 系 人：陈  伽

电    话：010-68580157  13810913319

电子邮箱：chenjia@ciia.org.cn

特此通知

中国信息协会

二〇二〇年四月二十六日